Kreisverband

Oberharzer Schiitzenbund e.V.

wn

abrowd

25. Februar 2006

Ergebnisliste

Kreisjugendleiter
Michael Peinemann

Kreismeisterschaften Luftgewehr - Schiler - Dreistellungskampf ,

am 25. Februar 2007, in Clausthal

Li.
97
91

93
86

95

97
90
97
86

Schiiler, weiblich Einzelwertung
Jansen Marie- Sophie  SG Clausthal
Schindler Nadine SG Clausthal

Viedt Isabell SG Zellerfeld
Vahldieck Alina SG Clausthal
Schiler, ménnlich Einzelwertung
Tatusch Pascal SG Clausthal

Geyer Kevin SG Causthal
Schmidt Lukas SG Causthal

Klindler Stephan SG Causthal

Reipert Marcel SG Zellerfeld
Schiiler, mannlich Mannschaftswertung
SG Clausthal (Geyer Kevin, Tatusch Pascal, Schmidt Lukas)
Schiiler, mannlich/ weiblich Mannschaftswertung
SG Clausthal  (Klingler Stephan, Schindler Nadine, Vahldieck Alina)

St.

76

81
71
76

83

85
90
84
61

Kn.

94

90
84
85

91

87
86
81
67

267 Ringe
262 Ringe

248 Ringe
247 Ringe

269 Ringe
269 Ringe
266 Ringe

262 Ringe
214 Ringe

804 Ringe

771 Ringe



